unius octavae 4

Duarum octavarum 2

Trium octavarum 3

quatuor octavarum 11

quinque octavarum 3

sex octavarum 2

Subinquilini 3

4° Nobilis aut libertinus nullus

5° Ecclesiae structura a materiali ligneo posita est anno 1711 principium fundamentorum suorum coepto nec [*] deinde ante annos 23 sumptibus Ecclesiae restaorata fuit apparatus ac reliqua suppellectili Ecclesiae commode instructa habetur

6° Capitale fixum habet nullum

Fundos peraeque

Ex Avena inter Colonos distributa

florenos 10

De reliquo nihil

Summa Ecclesiae proventuum

florenos 10

7° Ecclesiae necessitatibus nonnisi ex praeapposito Ecclesiae proventu succurritur

8° Domus Parochialis impensis localis Parochi ante annos 30 ex ligno erecta, statui satis commoda.

9° In hac Possessione fundum extravillanum Parochi emptitium adinvenimus pro florenis hungaricis 29° hunc Dominus terrestris se affuturo vere per depositionem investitutae recepturum appromisit unam vero sessionem integram Colonicalem

301 Szobos, Soboš [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; Conscriptio1741: Szobos, Cerninai esp. ker.; Cat1792: Szobos, Szvidniki esp. ker.; Conscriptio1806: Szobos, Szvidniki esp. ker.

Sáros vármegye

eidem excindendam resolvit. Ex Fundo itaque hoc velut emptitio proventum deducere opere pretium non esse funiorum aestimavimus ex eo etiam quod fundus idem duas integras etiam Sessiones quem videlicet Parochus hactenus teneratur constituere.

10° A Parochianis In parata nihil
Siliginis Metretas Posenienses 14 a Rhenensi floreno 1 *florenos 14*
Avenae Metretas Posenienses 14 a denariis 30 *florenos 7*
De reliquo nihil

11° Ex Stola: A Babtismatibus 6 a denariis 14 *florenum 1 denarios 42*
Ab oratione et aspersione puerperarum 6 a denariis 3 *denarios 18*
Ab introductione earumdem a denariis 6 *denarios 36*
A Copulatione parium duorum a Rhenensi floreno 1 denariis 8
florenos 2 denarios 16
Ab Introductione Neo nuptarum trium a denariis 3 *denarios 9*
A sepultura seniorum trium a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*
A Sepultura juniorum quatuor a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*
Ex Coleda *florenum 1*
Summa proventus Parochi *floreni 31 denarii 10*

Ludi Magister in Possessione hac localis est

[pag. 211]

1° Domum quemadmodum et fundum extravillanum nullum habet
2° Proventus ejusdem sequentibus deducitur
A Parochianis Siliginis Metretas Posenienses 7 a Rhenensi floreno 1 *florenos 7*
Avenae Metretas Posenienses totidem a denariis 30 *florenos 3 denarios 30*
De reliquo nihil

3° Ex Stola: A Babtismatibus Infantum 6 a denariis 3 *denarios 18*
A Copulatione parium duorum a denariis 6 *denarios 12*
A Sepultura seniorum trium a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*
A sepultura juniorum quatuor a denariis 12 *denarios 48*
Ex Coleda *denarios 30*
Summa proventus Ludi magistri *floreni 13 denarii 30*